443038, г. Самара, ул. Лейтенанта Шмидта, д. 1, этаж 1, оф.41

Т.: (846) 24-000-50, -70, -90, Ф.: (846) 24-00-144 e-mail: info@nhstroi.ru, web: www.nhstroi.ru

Директору
ООО «ГК КВОиТ»

Голованову Р.С.

Исх. №  380  от 13.09.2022 г.

О деловой репутации

Настоящим письмом сообщаем, что  ООО "ПО "НХС" сотрудничает с ООО «ГК КВОиТ»  несколько
лет.

За весь период сотрудничества ООО «ГК КВОиТ»  отличается высокой финансовой дисциплиной,
ответственностью, организованностью и компетентностью.

На основании вышеизложенного, ООО "ПО "НХС" характеризует ООО «ГК КВОиТ» как
добросовестного и надежного партнера с хорошей деловой репутацией.

С уважением, директор
 ООО «ПО «НЕФТЕХИМСТРОЙ»                                                                                        Соловьев Н.Н.